
    Program schůze Zastupitelstva obce Sulice (ZOS) dne 27.3. 2018 

1. Zahájení 

2. Žádost o vydání souhlasu s připojením na kanalizační řad ve vlastnictví Obce Sulice 

těchto žadatelů: č.j.289/2018 J.   Ř.  ,      ul., č.parc.                , Sulice-Hlubočinka. 

3. Žádost o vydání souhlasu s připojením na kanalizační řad ve vlastnictví Obce Sulice 

těchto žadatelů: č.j.289/2018 J.   Ř.   ,      ul., č.parc.          , Sulice-Hlubočinka. 

4. Č.j.265/2018, E.   V.    , žádost o přidělení názvu ulice na pozemku v k.ú. Sulice-

Nechánice, č.parc.        , č.j.353/2018, I.    K.    ,       , 251 68 Sulice, žádost o přidělení 

názvu ulice na pozemku v k.ú.Sulice, č.parc.      . 

5. Č.j.262/2018, Mgr. J.    Š.     , žádost o učinění dopravně bezpečnostních opatření 

v obci Sulice-Želivec, lokalita Mandava, ulice Azalková, a to vyvýšení komunikace na 

určitých místech, popř. instalace tzv.příčných prahů. 

6. Příkazní smlouva mezi Obcí Sulice jako příkazcem a příkazníkem, kterým je Ing. P. 

K., bytem           , Želivec. Předmětem smlouvy jsou poradenské služby v oboru 

zahradnických služeb, zejména při údržbě veřejné zeleně, řezu rostlin a zahradní 

architektury.  

7. Smlouva o monitorování a zajištění výjezdu na multifunkčním dohledovém centru – 

pultu centrální ochrany ALKOM – dodatek č.5 ke smlouvě č: MDC – 1476 mezi 

firmou ALKOM Security a.s., V Holešovičkách 10, 180 00 Praha 8 jako dodavatelem 

a Obcí Sulice, který se týká doby plnění smlouvy  do 31.12.2018. 

8. Č.j.322/2018, TŘI, o.p.s., Sokolská 584, 257 22 Čerčany, Ing.Blanka Bejdáková, 

žádost o podporu domácího Hospice Dobrého pastýře na r.2018. 

9. Smlouva o poskytnutí služeb mezi poskytovatelem, kterým je JUDr.K.   S., bytem    , 

251 68 Sulice a Obcí Sulice jako klientem. Předmětem smlouvy je činnost pověřence 

GDPR v souladu s obecným nařízením EP 2016/679. 

10. Rozpočtové opatření č.2/2018. 

11. Výběrové řízení na dodavatele bouracích prací a demolice budovy bývalé restaurace 

v Zadní ul.62 a a prodejny v Sulické ul. 155.   

12. Výběrové řízení na vybudování základů polyfunkčního objektu Sulice v Sulicích na 

místě bývalé restaurace v Zadní ul. 62 a prodejny v Sulické ul.155. 

13. Dodatek č.8 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřená podle zákona 

č.111/1994 Sb., o silniční dopravě , ve znění pozdější předpisů (linka PID č.339), 

smluvní strany Hlavní město Praha, Mariánské nám.2, Praha 1, zastoupené organizací 

ROPID , Rytířská 10, Praha 1, obec Vestec, město  Jesenice, obec Sulice, obec 

Kamenice, obec Řehenice a město Týnec nad Sázavou na straně jedné jako 

objednatelé a ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, Praha 10, na straně druhé 

jako dopravce. Předmětem dodatku č.8 je autobusová  linka PID č.339. 

14. Dodatek č.10 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřená podle zákona 

č.111/1994 Sb., o silniční dopravě , ve znění pozdější předpisů (linka PID č.335), 

smluvní strany Hlavní město Praha, Mariánské nám.2, Praha 1, zastoupené organizací 

ROPID , Rytířská 10, Praha 1, obec Vestec, město  Jesenice, obec Sulice, obec 



Kamenice, obec Řehenice a město Týnec nad Sázavou na straně jedné jako 

objednatelé a ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, Praha 10, na straně druhé 

jako dopravce. Předmětem dodatku č.10 je autobusová  linka PID č.335. 

15. Dodatek č.14 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřená podle zákona 

č.111/1994 Sb., o silniční dopravě , ve znění pozdější předpisů (linka PID č.461 a 

469), smluvní strany Hlavní město Praha, Mariánské nám.2, Praha 1, zastoupené 

organizací ROPID , Rytířská 10, Praha 1, obec Vestec, město  Jesenice, obec Sulice, 

obec Kamenice, obec Řehenice a město Týnec nad Sázavou na straně jedné jako 

objednatelé a ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, Praha 10, na straně druhé 

jako dopravce. Předmětem dodatku č.8 je autobusová  linka PID č.461 a 469. 

16. Informace starosty, různé. 


